
UCHWAŁA NR XLV/351/2022 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie z powiatowego zasobu nieruchomości, w formie 
darowizny na rzecz Gminy Lidzbark, nieruchomości stanowiącej część ul. Targowej w Lidzbarku. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Powiatu Działdowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Działdowskiego na nieodpłatne zbycie z powiatowego zasobu 
nieruchomości, w formie darowizny na rzecz Gminy Lidzbark, nieruchomości położonej                w obrębie 
3 miasto Lidzbark, oznaczonej na mapie i w rejestrze gruntów numerem działki 485/1                       
o powierzchni 0,3323 ha, zapisanej w księdze wieczystej EL1D/00043837/1, stanowiącej część drogi gminnej, 
tj. ulicy Targowej w Lidzbarku, w celu utrzymywania na niej ww. drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFA9D13-2CE5-440F-83D9-49B7141345C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


